*1010001890*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡璧如

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：bihru@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國101年6月14日

發文字號：府教社字第1010250251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨及說明四(0250251A00_ATTCH1.doc、0250251A00_ATTCH2.doc、0250251A0

0_ATTCH3.doc、0250251A00_ATTCH4.doc、0250251A00_ATTCH5.doc、0250251A00

_ATTCH6.doc)

主旨：檢送本縣101年度家庭教育—高級中等以下學校實施家庭

教育—「家庭教育教案甄選比賽」實施計畫1份，請高中、

國中及國小11班以下學校鼓勵教師參加，國小12班以上學

校每校至少參加1件作品，請　查照。

說明：

一、參賽作品係以家庭教育為主題之教案設計，教學活動時間

至少2節課，每件作品作者至多2人。

二、收件日期：101年9月26日起至101年10月9日止（以郵戳或

送達日期為憑）。

三、送件方式：將紙本作品3份及附有電子檔之光碟1份，併同

報名表及著作財產權授權同意書，於期限內送達龍山國小

（嘉義縣竹崎鄉龍山村水道70號）。

四、檢附「高級中等以下學校家庭教育課程綱要」供參。

五、計畫及相關附件可至本縣教育資訊網「活動訊息」或本縣

家庭教育中心網站「最新公告」下載。

4

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、如有疑義，請洽本縣家庭教育中心蔡璧如（電話：362074

7）或龍山國小易主任（電話：2612843＃12）。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2012-06-15
10:20:43